
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  24.10.2025 г. №94 
 

Об отмене  особого  противопожарного режима                                                                                                                      
на территории Захаровского сельского поселения 

 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                                  
«О пожарной безопасности»,   постановлением Губернатора Волгоградской   
области  от 20 октября  2025 года №587  « Об  отмене особого  противопожарного 
режима  на территории  Волгоградской области» постановляю: 

1.  Отменить   с 08 ч  00 мин. 22 октября 2025 г. особый противопожарный 
режим на территории Захаровского сельского поселения. 

2.Признать утратившим  силу постановление администрации Захаровского 
сельского поселения от  05 июня 2025 года № 51 «Об установлении особого 
противопожарного режима на территории Захаровского сельского поселения 
Клетского муниципального района Волгоградской области ». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания 
подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации 
Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве 
сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024г.) в сети Интернет. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
Глава Захаровского 
сельского поселения                                                         Е. А. Кийков                                                        
 

https://admzaharov.ru/

